[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2014                                                                                                                    №3906
Об утверждении плана-графика проведения
аукционов по продаже и (или) предоставлению
в аренду земельных участков, предназначенных
для реализации инвестиционных проектов
на 2015 год и на плановый период 2016-2017

годы на территории муниципального
образования город Урай
Во исполнение пункта 17 Дорожной карты «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, инновационному развитию и формирование благоприятного инвестиционного климата», в соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 сентября 2014 г. №533-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 марта 2013 года №101-рп «О стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2020 года и на период до 2030 года»:

            1. Утвердить план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы на территории муниципального образования город Урай, согласно приложению.
            2.   Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай И.А.Фузееву.

Глава администрации города Урай                                                              В.П.Куликов

Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 11.11.2014 №3906
Сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков,

предназначенных для реализации инвестиционных проектов на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы

на территории муниципального образования город Урай

	№ п/п

	Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению на аукционе из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на который не разграничена и распоряжение которым в соответствии с законодательством Российской Федерации осуществляется органами местного самоуправления
	Формирование земельного участка и подготовка к проведению аукциона
	Принятие

решения о проведении аукциона
(дата, месяц)
	Проведение

аукциона

	Примечание (информация об обеспечен-ности земельного участка инженерной инфраструк-турой)

	адрес, кадастровый номер
	пло-щадь
(га)
	категория, вид разрешенного использования
	кадастровые работы
(дата, месяц)
	изменение категории, определение вида разрешенного использования
(дата, месяц)
	проведение оценки рыночной стоимости
(дата, месяц)

	аукцион по продаже земельного участка
(дата, месяц)
	аукцион на право заключения договора аренды земельного участка
(дата, месяц)

	2015  год

	1
	г. Урай,

Промзона, проезд 1-й

86:14:0102005:2764
	0,05
	Земли населенных пунктов

под строительство магазина
	Не требуются
	Не требуется
	28.11.2014
	15.12.2014
	 16.01.2015
	-
	обеспечен

	2
	г.Урай, Аэропорт

86:14:0101011:817
	0,14
	Земли населенных пунктов

под обслуживание

автотранспорта (СТО)

	Не требуются
	Не требуются
	28.11.2014
	15.12.2014
	 16.01.2015
	-
	обеспечен

	3
	г.Урай, мкр.1Г

86:14:0101008:3880
	0,04
	Земли населенных пунктов

под строительство здания общественного назначения (сбербанк, аптека)
	Не требуются
	Не требуются
	10.12.2014
	12.12.2014
	 14.01.2015
	-
	обеспечен

	4
	г.Урай, мкр.1Г, в районе жилого дома 13г
	0,06
	Земли населенных пунктов

под общественное здание
	Требуются
	Не требуется
	25.02.2015
	25.02.2015
	25.03.2015
	-
	обеспечен

	5
	г.Урай,

микрорайон Солнечный
	0,2
	Земли населенных пунктов

под аптеку
	Требуются
	Не требуется
	25.02.2015
	25.02.2015
	25.03.2015
	-
	обеспечен

	6
	г.Урай,

микрорайон Солнечный
	0,23
	Земли населенных пунктов

под магазин
	Требуются
	Не требуется
	25.02.2015
	25.02.2015
	25.03.2015
	-
	обеспечен

	7
	г.Урай,

микрорайон Солнечный
	0,23
	Земли населенных пунктов

под магазин
	Требуются
	Не требуется
	25.02.2015
	25.02.2015
	25.03.2015
	-
	обеспечен

	8
	г.Урай,

Промзона
	3,7
	Земли населенных пунктов

под крестьянское (фермерское) хозяйство
	Требуются
	Не требуется
	март
	апрель
	май
	-
	обеспечен

	2016 год

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017 год

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-